[bookmark: _GoBack]

回答用紙

村外に居住されているご家族（大学生、短大生を含む）、ご友人の方々に、村からご連絡を差し上げることについて問題が無いかをご確認いただき、ご了承いただけましたら以下の回答欄にお名前、ご住所をご記入くださいますようお願い申し上げます。切り取り線
＜
＜

＜回答者様＞
　お名前
　ご住所　　　（〒　　　―　　　　　）　（通報区：　　　　　　　　　　　）

　お電話番号
―　回答欄　―

【村出身者様　①】
	（ふりがな）
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）

	ご住所
	〒

【村出身者様　②】
	（ふりがな）
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）

	ご住所
	〒

【村出身者様　③】
	（ふりがな）
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）

	ご住所
	〒

【村出身者様　④】
	（ふりがな）
お名前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）

	ご住所
	〒

※添付の返信用封筒にて、喬木村役場企画財政課宛に郵送いただくか、役場玄関前のピンク色の文書受取箱に投函してください。（24時間受付可）